1

П Р О Т О К О Л
итогов тендера по  закупу изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на  2017 год

г. Петропавловск                                                                                       28 февраля 2017 года
                                                                                                              15 часов местного времени

	Тендерная комиссия в составе:

	Сактаганов Кабдрахман Еркенович - председатель комиссии, руководитель управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области,
Бапанова Мариям Калуовна – заместитель председателя комиссии, заместитель руководителя управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области.
Члены комиссии:
Иванова Рашида Курманбаевна - заместитель  руководителя управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области,
Мухамеджанова Лайла Магзумовна – заместитель  руководителя управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области,
Пакетова Н.П. – руководитель отдела материнства, детства и первичной медико-санитарной помощи  управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области.
Секретарь комиссии:
Мичюдас Елена Михайловна – руководитель  отдела государственных
закупок управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области

провела тендер по  закупу изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на  2017 год.
В Тендерную документацию изменения не вносились.
1. Сумма, выделенная для закупки – 45583000 тенге.
2. Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики:

	№
п/п
	Наименование поставщика
	Адрес поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО «Гелика»
	г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95
	28.02.2017 г.
09:41 мин.

         3.Потенциальный поставщик ТОО «Гелика» соответствует квалификационным
Требованиям и заявка соответствует требованиям тендерной документации (технической спецификации) согласно заключения экспертов от 28.02.2008 года.
4. Предлагаемый товар:

                                                                                                                                            тенге
	№
	наименование
	Гелика

	производитель
	К-во
	Цена
	Сумма

	1
	ПАП тест - для диагностики рака шейки матки
	Реагенты с принадлежностями  к диагностическому оборудованию Сэлл Скан 100 А(Cell Scan 100А) в комплекте
Акционерная компания с ограниченной ответственностью «Корбиотек»
Южная Корея
	13403
	3400,00
	45570200,00

  5. Утверждены эксперты:
Хапизов Ж.С. – врач-лаборант КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер»;
      Левченко И.А.–  врач-лаборант КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер».
6. Тендерная комиссия
РЕШИЛА:

1) Признать тендер по закупу изделий медицинского назначения не состоявшимся,
согласно п.п.2 п.82 Правил(представлено  менее двух заявок).

	Председатель комиссии

	Сактаганов К.Е.

Заместитель председателя

	Бапанова М.К.

Члены комиссии:

	Мухамеджанова Л.М.

	Иванова Р.К.

	Пакетова Н.П.

Секретарь комиссии:

	Мичюдас Е.М.

1